

## Referat skolebestyrelsesmøde 26. januar 2023

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen".</p> <p><b>Torsdag d. 26. januar 2023</b></p> <p><b>kl. 17.00-19.00</b></p>		<p><b>Mødedeltagere:</b></p> <p>Morten Schulz Kenneth Kristensen Ditte Rodenberg Mosgaard Susanne Ries Djennie Thomsen Gunvor Møller Michelsen Ebru Ozcan Lærer Christine Schmidt Beyer Lærer Jørgen Thomsen Skoleleder Michael S. Petersen Elevrådsformand Oliver Rasmussen 8.B Næstformand elevrådet Klara Zilic 9.A</p>	
<p><b>Andre inviterede:</b></p> <p>Peder Stilling (fast gæst)</p>			
<p><b>Afbud:</b></p> <p>Susanne Ries Djennie Thomsen Ebru Ozcan Oliver Rasmussen Morten Schulz (kommer senere) Kenneth Kristensen (kommer senere)</p>			
<p><b>Dagsorden &amp; referat</b></p>			
Pkt.	Tid	Indhold	Referat
1	25	<p><b>Nyt fra:</b></p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p>	<p>Intet at berette.</p> <p>Der er ansættelsessamtaler til lærere i centret – Djennie Thomsen og Gunvor Møller Michelsen deltager fra skolebestyrelsen.</p> <p>Der er en medarbejder fra Hærvejskolen der har valgt at blive overført til Centret på Lyreskovskolen. Gunvor og Morten deltager i processen omkring med ny afdelingsleder til centret.</p> <p>Der er en gruppe i udskolingen der har truende adfærd overfor andre elever.</p>

				<p>Fokus på 4. årgang – der skal laves ansættelse der har holdbarhed.</p> <p>Brandeftersyn – der er kommet en del påbud, da der er kommet nyt reglement. Dette har givet en del arbejde for vores medarbejdere. Der kommer en udgift i forhold til dette (enten for Lyreskovskolen eller Ejendom).</p> <p>Der arbejdes med skoleplan og samarbejdsgrundlag. Der bliver arrangeret en MED-dag, hvor der skal arbejdes med samarbejdsgrundlag samt principper.</p> <p>Der er bestilt en erhvervspsykolog til at arbejde med en fælles kultur for hele personalet på Lyreskovskolen. Der bliver 4 fællesarrangementer af 4 timer for hele personalet.</p> <p>Der har været re-visitation i forhold til visiterede i vores center.</p> <p>Ikke noget at berette.</p> <p>Kenneth Kristensen beretter om Skole og forældres landsmøde. Der har været et møde med den nye minister. Der er fokus på folkeskolen.</p>
		<p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>		
2	30	<b>Regnskab 2022 og budget 2023 - prioriteringer</b>		<p>MSP gennemgår regnskab 2022 og budget for 2023. Vi kommer ud med mindre merforbrug end først antaget. Der er snakke med afdelingerne om hvordan man ønsker at prioritere undervisningsmidler.</p>
3	15	<b>Status Støtteforening</b>		<p>Der er møde fredag d. 27/1 2023, hvor der laves en strategi for det fremtidige arbejde.</p>
4	15	<b>Principper. Drøftelse af proces</b>		<p>Jørgen Thomsen og Gunvor Møller Michelsen melder sig til at sidde med i en gruppe der skal arbejde med arbejdsprocessen for arbejdet med principper. Forslag at Morten Schulz også skal sidde med.</p>
5	15	<b>Afdelingsleder for Specialcenter. Proces</b>		<p>MSP gennemgår proceduren for ansættelse af afdelingsleder i centret.</p>

				Opstart d. 31/1 2023 og med tiltrædelse 1. maj 2023.
6	10	<b>Evt.</b>	5	
7	8	<b>Nyt fra: Lukket område</b>	5	
8	2	<b>Punkter til næste møde</b>		Budget 2023, de gode historier, principper, opdatering på støtteforening, Sankt Hans,